2013 年 7月 23 日

お客様各位

『赤外照明付カラーカメラ：ＳＬＳ－Ｔ０１００Ａ/

ＳＬＳ－Ｔ０１５０Ａ』新発売のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は格別なるご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

さて、この度、アツミカメラシステムに於いて「ＳＬＳ－Ｔ０１００／ＳＬＳ－Ｔ０１５０」

の後継機種として新たに『赤外照明付カラーカメラ：ＳＬＳ－Ｔ０１００Ａ／ＳＬＳ－

Ｔ０１５０Ａ』を発売することとなりましたので下記の通りご案内させていただきます。

高画質なレンズを搭載することによって、画角の外周部がより精細に判別できるように

なりました。これに伴いまして、現行品番「ＳＬＳ－Ｔ０１００／ＳＬＳ－Ｔ０１５０」の販

売は終了させていただきます。

今後とも引続き弊社製品をご採用賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【新発売商品】

＜ 品 名 ＞            ＜ 品 番 ＞   ＜希望小売価格＞

2.0M HD-SDI 赤外照明付カラーカメラ ＳＬＳ－Ｔ０１００Ａ  オープン

2.0M HD-SDI 赤外照明付カラーカメラ ＳＬＳ－Ｔ０１５０Ａ  オープン

【販売終了機種】

   ＜ 品 名 ＞            ＜ 品 番 ＞

2.0M HD-SDI 赤外照明付ドームカメラ ＳＬＳ－Ｔ０１００（在庫終了済）

2.0M HD-SDI 赤外照明付ドームカメラ ＳＬＳ－Ｔ０１５０

発売時期 販売終了機種の在庫終了をもって

以上

※ 詳細につきましては、弊社営業担当までお尋ねください。

関係部署にてご回覧ください

374